
www.timelord.co.jp
03.5758.6070

- 1 / 1 -

   2013 年 2月 19 日　製品価格改定のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、2013 年 4 月 1 日より、April Music 製品に関しまして、下記 の通り価格改定させていただきたくご案
内申し上げます。
対USドル為替レートの変動幅が設定時の想定を遥かに超えており、健全なるサポート体制への影響が懸念
されるためやむを得ず価格の見直しを行いました。

どうぞご理解を賜り、今後とも April Music 製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

モデル 概要 現行 新定価

S 1 パワーアンプリファイヤ ￥190,000 ￥230,000

D P 1 DAC/ ヘッドフォン・プリアンプ ￥240,000 ￥250,000

U 3 DD コンバーター ￥40,000 変更いたしません。

備考：すべて税別表記です。
S1, DP1 ともに、ケースに文様のある K仕様はこれまで通り上記定
価に対して 10,000 円アップとなります。

2013 年 3月 31 日までのご注文分に対しては現行価格を適用いたします。


